Portaria Conjunta nº. 510/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 16 de outubro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 510/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

31734 1 Maria Auxiliadora da Silva 10,00

23539 3 Aécio Martins de Siqueira 9,76

42385 1 Dejair Jose Pereira 9,20

67725 1 Olinete Adelina Correa Rangel 8,50

41714 2 Lucilia Hercília Mendes Paulino 9,80

41717 1 Luzia de Fátima Xavier de Rezende 10,00

58079 2 Ana Paula Marques Schulz 9,22

70447 1 Aquemi Matsubara 10,00

42062 1 Terezinha Pereira e Nascimento 9,71

82018 1 Thomaz de Barros Cavalcanti Neto 9,70

42661 1 Osmanir Francisco 10,00

80983 1 Mauricio Cesar Moreira de Miranda 9,94

80868 1 Maria Fátima Gomes Almeida Zaitune 10,00

56788 3 Marli Eliane Uecker 9,86

110673 1 Alessandra Cristina Ribeiro de Amorim 9,60

58328 2 Milton Alves Pedroso 10,00

113127 1 Ana Paula Mosa Pulcherio 9,94

57395 4 Alail Jacinta Barbosa 9,96

14144 1 Adauta Campos Rosa 9,90

53964 1 Luiz Carlos da Luz Santiago 10,00

120309 1 Sirbene Nunes da Cunha 9,90

42970 1 Lubia Nogueira Gonzaga 8,58

43156 1 Nilo de Castro Melo 9,96

58249 1 Juvêncio Vitor da Conceição 9,84

71491 5 Marta Márcia de Carvalho Lopes 9,85

96558 1 Waldineia Sofia da Silva Costa 9,83

124796 1 Edson Jose de Souza 10,00

69682 3 Ivanete Márcia Wiebbelling 9,35

103293 1 Priscila Ono Pedrotti 9,50

112076 1 Elaine Morenato Coelho 9,43

93982 3 Kátia Costa Vital dos Santos 9,31

117046 1 Marley Borges Ferreira 9,76

110675 1 Sarah Arnoldi Barboza Neta 9,87

40426 5 Dulcineia Silva Martins 9,81

114731 1 Nara Denise Aneas Mattioni 9,67

120742 1 Jessica Laura Abreu de Souza 8,32

93304 1 Fernando Sasaki Kimura 9,90

96329 1 Valdik Nazareno Gomes da Silva 9,90

91008 1 Mario Sergio Viana 9,90

126704 1 Eliseu de Carvalho Rangel 9,90

80652 2 Lucinéia Soares da Silva 9,90

114535 1 Dirce Fátima Marques de Campos Matos 10,00

TÉCNICO DO SUS

96189 1 Áurea dos Santos Rodrigues  9,83

56591 1 Cleuta Forte Daltro do Nascimento 9,90

41685 2 Maria Nadir de Araujo 10,00

80965 1 Mario Conceição da Matta 10,00

43299 2 Benedito Gomes de Pinho Sobrinho  9,50

53857 5 Vilmar Bundchen 8,10

114732 1 Cleuza Pereira Leite Brandão  9,73

126918 1 Valdelice Mari Santos de Castro 9,29

ASSISTENTE DO SUS

111675 1 Tiago Chaves de Moura 10,00

93276 1 Graciela Rodrigues de Almeida 9,50

106872 1 Artur Parada Candido Viana Junior 9,90

41699 2 Roseneide Aparecida Malaguti 9,80

43458 2 Rose Margarethe Costa 9,80

90073 1 Maria de Fátima Almeida de Moraes 9,70

43372 2 Leliane Leão Ormond 9,20

118341 1 Ivonete Rodrigues Carlos 9,60

84545 2 Delza Luiza Correa 9,50

96675 1 Ana Paula Fontoura da Silva 9,40

55190 1 Janira Batista de Arruda Fortes 10,00

112014 1 Hermon Leal Moreira 9,94

81236 1 Evanir Coelho de Souza 10,00

115790 1 Cristian Ribeiro dos Santos 10,00

41402 2 Maria Fernandes da Silva Felix 9,20

93160 1 Márcia Fátima Pedroso Lino 9,50

115738 1 Nevio Lotufo Neto 9,64

113999 1 Lazaro Soares Porto 9,98

115296 2 Waldemir Capistrano dos Santos 9,63

81270 1 Gilson Rodrigues da Silva 9,69

68130 1 Maria Aparecida Gomes da Silva 9,78

90102 1 Messias da Cunha Rufino 9,66

36236 2 Regina da Cunha Rufino 9,64

90509 1 Maria Pinheiro Fernandes 8,63

90048 1 Ivanilda Gomes Pires 9,50

19757 2 Lucia Helena do Nascimento Silva 8,57

104948 1 Rodrigo Mendes Machado 9,71

46334 1 Marinete de Fátima Perusso Camilo 9,56

APOIO DO SUS

63756 1 Roberto Carlos de Abreu 9,46

21554 2 Aparecida Oliveira Santos Salvador 9,63

63996 1 Joaquina Teixeira da Costa Magalhães 8,74

62132 1 Claudemir Nunes de Souza 9,68

97067 1 Marina da Silva Costa 9,12

58075 1 Maria Domingas da Costa Araujo 9,60